
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY TROJANÓW 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnych Rady Gminy Trojanów:  

1) Przewodniczącego Rady Gminy – 2.000,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1.400,00 zł; 

3) Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy – 1.100,00 zł; 

4) Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Gminy – 1.050,00 zł; 

5) Radnych – 1.000,00 zł. 

2. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, przysługuje jedna dieta w najwyższej wysokości dla 
pełnionej funkcji. 

3. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu za każdą nieobecność radnego na 
sesji Rady Gminy oraz na posiedzeniu komisji, której jest członkiem proporcjonalnie do łącznej ilości odbytych 
w danym miesiącu sesji oraz posiedzeń, z zastrzeżeniem ust. 2. 

4. Dieta, o której mowa w § 1 nie przysługuje gdy radny w danym miesiącu kalendarzowym jest nieobecny 
na wszystkich sesjach lub komisjach albo nie odbyła się żadna sesja lub komisja Rady Gminy Trojanów. 

5. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 2. 1. Diety wypłacane są w stosunku miesięcznym. 

2. Podstawą wyliczenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy za dany miesiąc są podpisane listy 
obecności na sesji Rady i posiedzeniu komisji. 

3. Diety za dany miesiąc wypłacane są do 5-go dnia następnego miesiąca. 

§ 3. Tracą moc uchwały Nr VI/26/2019 Rady Gminy Trojanów z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 5355) oraz uchwała Nr XLII/222/2021 Rady 
Gminy Trojanów z dnia 26 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
radnych (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 10859). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 7969



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalania wysokości diet należnych od dnia 01 września 
2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Stanisława Anna Mądra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7969


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY TROJANÓW z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-16T11:21:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




